PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

53 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2018 года                                                                                   № 1/390
поселок Бейсуг

О рассмотрении и опубликовании проекта решения Совета                 Бейсугского сельского поселения Выселковского района                                     «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского                          района на 2019 год»
              Заслушав и обсудив проект решения «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2019 год» и руководствуясь статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года         № 145-ФЗ, в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 26, частью 4 статьи 71, частью 3 статьи 76  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района

р е ш и л:

            1. Опубликовать проект решения «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2019 год», внесенный главой Бейсугского сельского поселения Выселковского района, в газете «Власть Советов».

            2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2019 год»» на 7 декабря 2018 года.

            3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2019 год» (приложение № 1).

            4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2019 год  (приложение № 2).

            5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения «О бюджете Бейсугского сельского поселения Выселковского района на      2019 год» (приложение № 3).
            6. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
            7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   руководителя Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района» З.А.Михайличенко.
            8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

_____________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

_________________С.В. Лавриненко